
Var med och återskapa andan från den klassiska perioden. Kanske har du själv tävlat under den 
klassiska epoken 1945-89 och vill återuppleva golfen som den var då. Känn dig som ung på nytt 
och svepa iväg en låg rullande järn-2 in i vinden i en golfhistorisk tävling bland likasinnade. Och 
kanske återknyta kontakten med spelare du mött när det begav sig.  

Till fjärde upplagan flyttar Mästerskapet i Klassisk Golf från Jönköping till Stockholms 
Golfklubb och med nytt namn därmed kommer ”Klassikern” att 
spelas på Kevinge som är jämnårig med stålskaften och som fostrat flera av 
Sveriges bästa spelare under den klassiska golftiden. 

Stockholms GK restaurerade Kevinge under 2021/22 och detta har utsetts till Best Renovation of the 
Year 2022 av tidskriften Golf Inc. Klubbens mål var att återskapa drag från banans ursprung 1932 i en 
anda av firma Colt, Allison & Morrison, men med modern teknik.

P E R S I M M O N  &  B L A D E S

Svenska Golfhistoriska Sällskapet inbjuder till

Mästerskapet i Klassisk Golf

Klassisk golf spelas med stålskaftade blad- och träklubbor från  
den klassiska perioden fram till och med 1990. 

9 aug
Stockholms GK, Kevinge 

Anmälan och info på GIT.

Sam Snead slår ut på 16:e hålet på Kevinge i match mot Sven Tumba 1974.



The Classic Champion Golfer of the Year 
Vi spelar om titeln The Classic Champion Golfer of the Year i en 18 håls slagtävling scratch från 
gul & röd tee och vinnaren får och behåller en medalj med denna titel och sitt namn. Vinnaren får 
också en inteckning i vandringspriset som är en Henry Cotton-driver, som man förväntas spela 
med följande år för att försvara sin titel. Nytt för i år är att även seniorklass +60 år och även där 
får vinnaren en medalj. Vi håller fast vid traditionen att spelaren med lägsta nettoscoren vinner 
ett set tidsenliga bladklubbor och det finns ytterligare priser i nettoklassen. Alla är välkomna, 
men vi vänder oss särskilt till dig som verkligen spelat och tävlat med denna typ av klubbor.

Utrustning

• Klubbor av modell lanserad före 1991
• Träklubbor med huvud av trä (även ”laminat”)
• Bladklubbor, ej sk ”cavity backs” (t ex inte Ping Eye-2) 
• Putter lanserad före 1991 
• Engelsk boll 1.62” är tillåten

För frågor om utrustning, se 
www.golfhistoriska.se/aktiviteter/klassikern

Klassikern är en nostalgiträff från den period när många av oss växte upp och 
lärde oss spela golf och många kommer spela med de klubbor de tävlade med 
som unga. Under dagen pågår en tidsenlig utställning dit vi välkomnar alla att 
ta med rikligt med klubbor, böcker och andra föremål, antingen för att 
sälja/byta eller bara för att visa och diskutera med varandra. 

Anmälan, middag, boende  
Anmäl dig till Klassikern på GIT. Anmälningsavgift 100 kr för SGS medlem, 
250 kr för övriga och då ingår 1 års medlemskap plus boken Viken 100 år och 
några tankar om golf. Greenfee 550 kr (ord 1050 kr). Prisutdelning och middag 
ca kl 18. Till middagen erbjuder Peppe i restaurangen fläskkarré med potatisgra-
täng, sidosallad, lättöl, kaffe med tilltugg för 225 kr. Tala om vid anmälan om du 
avser att delta i middagen som kommer ha golfklassiskt tema och är en viktig 
del av gemenskapen. Vill du bo över rekommenderar vi boende på Patientho-
tellet, tel 08-622 90 00. Behöver du sen eller tidig starttid så kan du be om det 
vid anmälan. Första starttid är preliminärt kl 12. 

Tävlingsledning
Välkommen med alla typer av frågor om arrangemanget till 
tävlingsledare Ingvar Ritzén, 0708-25 00 10, 
ingvar@klubbverkstan.se

Varmt välkommen som medlem! www.golfhistoriska.se

Fullständig 

information 

och anmälan 

hittar du på GIT.

 Slammin' Sammy 1974 på Kevinge

Seve 1980 på Kevinge


